
        

    
                
            [image: Logo Prima Fresh]
            [image: Logo Prima Fresh]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Recepty
                            
                        
	
                            
                                Články
                            
                        
	
                            
                                TV Program
                            
                        
	
                            
                                Časopis
                            
                        
	
                            
                                Recepty z TV
                            
                        
	
                            
                                Speciál: Čočka
                            
                        
	
                            
                                Ve varu
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
                            Přihlásit se

            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
                            Vytvořte si účet

            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    Kuře
                
            

                    
                
                    Polévky k večeři
                
            

                    
                
                    Rychlé večeře
                
            

                    
                
                    Česká kuchyně
                
            

                    
                
                    Čokoláda
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Recepty

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Články

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            TV Program

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Časopis

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Recepty z TV

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Speciál: Čočka

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Ve varu

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Oblíbené recepty
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Houby
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dýně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rychlovky
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Přílohy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Hranolky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Knedlíky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kaše
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Polévky
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Česká klasika
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Silné vývary
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Krémové
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Saláty
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Těstoviny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Sladké
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Bezmasá jídla
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Populární kuchaři
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Zdeněk Pohlreich
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Jaroslav Sapík
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Karolína Kamberská
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Videorecepty
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Teď vaří šéf!
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Česko na talíři
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Karolína, domácí kuchařka
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Tipy a triky
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Kam za jídlem
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vychytávky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Na nákupech
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Novinky
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Blog šéfredaktorky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Soutěž Fresh
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Časopis
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima ZOOM
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




                                
                
                    

                    

                

            

        
            
        
            
    
        [image: Prima Fresh logo]
    
        
        Trendy:


                    
                
                    Kuře
                
            

                    
                
                    Polévky k večeři
                
            

                    
                
                    Rychlé večeře
                
            

                    
                
                    Česká kuchyně
                
            

                    
                
                    Čokoláda
                
            

            



                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Klasická čočka na kyselo se sázeným vejcem]
                            
                        
                        
                            
                                Klasická čočka na kyselo se sázeným vejcem
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Poctivá domácí česnečka s bramborem]
                            
                        
                        
                            
                                Poctivá domácí česnečka s bramborem
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Nejlepší recept na palačinky jako od maminky]
                            
                        
                        
                            
                                Nejlepší recept na palačinky jako od maminky
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Klasický recept na vánoční bramborový salát]
                            
                        
                        
                            
                                Klasický recept na vánoční bramborový salát
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Naprosto dokonalé spaghetti carbonara]
                            
                        
                        
                            
                                Naprosto dokonalé spaghetti carbonara
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Nejlepší recept na boloňské špagety krok za krokem]
                            
                        
                        
                            
                                Nejlepší recept na boloňské špagety krok za krokem
                            
                        

                    
                            

        

    


            
                                                                                            
                
                    Chyba 404
                

                
                    Zkontrolujte, prosím, zadanou adresu
                

                
                    Litujeme, ale hledaná stránka neexistuje.
                

            

        


        
    Přečtěte si také

    
        
                                


                
                
        Recepty
    
        

    
    
        
            [image: Zapečené tacos s rychlým chilli con carne a avokádovou salsou]
        

    

    

                
            

                                
                                Zapečené tacos s rychlým chilli con carne a avokádovou salsou

                                            
        


            



                                


                
                
        Předkrmy a chuťovky
    
        

    
    
        
            [image: Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky]
        

    

    

                
            

                                
                                Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky

                                            
        


            
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

    



                                


                
                
        Soutěžící
    
        

    
    
        
            [image: Karel Hynek musel po vaření vyhodit hrnec]
        

    

    

                
            

                                                    

                                            

                
                                Karel Hynek musel po vaření vyhodit hrnec

                                            
        

            



                                


                
                
        Novinky
    
        

    
    
        
            [image: Novinky na trhu: fermentované omáčky, ořechová tyčinka, křupavý snack a privátní značka vín]
        

    

    

                
            

                                
                                Novinky na trhu: fermentované omáčky, ořechová tyčinka, křupavý snack a privátní značka vín

                                            
        


            



                                


                
                
        Prostřeno!
    
        

    
    
        
            [image: Připravujeme Prostřeno! z Prahy a středních Čech. Na česká jídla vsadí málokdo]
        

    

    

                
            

                                
                                Připravujeme Prostřeno! z Prahy a středních Čech. Na česká jídla vsadí málokdo

                                            
        


            



                                


                
                
        Prostřeno!
    
        

    
    
        
            [image: Prostřeno: Proteinové volanty mázlý ňaminou]
        

    

    

                
            

                                
                                Prostřeno: Proteinové volanty mázlý ňaminou

                                            
        


            
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

    



                                


                
                
        Prostřeno!
    
        

    
    
        
            [image: Prostřeno: Bumbrdlík s mámou a batátou]
        

    

    

                
            

                                
                                Prostřeno: Bumbrdlík s mámou a batátou

                                            
        


            
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

    



                                


                
                
        Prostřeno!
    
        

    
    
        
            [image: Prostřeno: Polévka podle Nastyho]
        

    

    

                
            

                                
                                Prostřeno: Polévka podle Nastyho

                                            
        


            
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

    



                    

    




        
    
        Recepty
    


        
        
            
                
                
                    
                
            
        

    


        	
                
                    
    
            

    Těstoviny


                
            
	
                
                    
    
            

    Sladké


                
            
	
                
                    
    
            

    Maso


                
            
	
                
                    
    
            

    Zelenina


                
            
	
                
                    
    
            

    Nápoje


                
            
	
                
                    
    
            

    Ryby a mořské plody


                
            
	
                
                    
    
            

    Polévky


                
            
	
                
                    
    
            

    Předkrmy a chuťovky


                
            
	
                
                    
    
            

    Vegetariánské


                
            
	
                
                    
    
            

    Ovoce


                
            
	
                
                    
    
            

    Saláty


                
            
	
                
                    
    
            

    Přílohy


                
            



                
                                        

                
                
        Těstoviny
    
        

    
        
        
            
                
                [image: VE VARU: Taštičky s náplní z uzeného pstruha s křenovou omáčkou podle Davida Šaška]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    VE VARU: Taštičky s náplní z uzeného pstruha s křenovou omáčkou podle Davida Šaška
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: VE VARU: Tortellini s náplní z prosciutta a telecího masa s parmazánovou fondutou podle Riccarda Lucqueho]
            

        

                                
        Těstoviny
    
        
                    


    
        
            
                
                VE VARU: Tortellini s náplní z prosciutta a telecího masa s parmazánovou fondutou podle Riccarda Lucqueho

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: VE VARU: Pikantní penne all' arrabbiata se sušenými rajčaty ]
            

        

                                
        Těstoviny
    
        
                    


    
        
            
                
                VE VARU: Pikantní penne all' arrabbiata se sušenými rajčaty 

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Sladké
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Vláčná mrkvová bábovka s ananasem a vlašskými ořechy]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Vláčná mrkvová bábovka s ananasem a vlašskými ořechy
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Nepečené řezy Nanaimo – kultovní kanadský dezert s kokosem, čokoládou a vanilkovým krémem]
            

        

                                
        Sladké
    
        
                    


    
        
            
                
                Nepečené řezy Nanaimo – kultovní kanadský dezert s kokosem, čokoládou a vanilkovým krémem

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Tarte tropézienne – koláče z Azurového pobřeží podle Ivety Fabešové]
            

        

                                
        Recepty
    
        
                    


    
        
            
                
                Tarte tropézienne – koláče z Azurového pobřeží podle Ivety Fabešové

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Předkrmy a chuťovky
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Roláda z kachních prsou plněná kachní paštikou, s marinovanou sušenou švestkou, brusinkovou omáčkou a pečeným chlebem]
            

        

                                
        Maso
    
        
                            
    
        
    

    
        8
    



            


    
        
            
                
                Roláda z kachních prsou plněná kachní paštikou, s marinovanou sušenou švestkou, brusinkovou omáčkou a pečeným chlebem

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Kuřecí řízek Cordon bleu plněný šunkou a sýrem podle Zdeňka Pohlreicha]
            

        

                                
        Maso
    
        
                    


    
        
            
                
                Kuřecí řízek Cordon bleu plněný šunkou a sýrem podle Zdeňka Pohlreicha

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Předkrmy a chuťovky
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Velikonoční špenátový koláč z křehkého těsta – ideální pohoštění nejen na Zelený čtvrtek]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Velikonoční špenátový koláč z křehkého těsta – ideální pohoštění nejen na Zelený čtvrtek
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Rychlá večeře: Zapečená brokolice se sýrem]
            

        

                                
        Zelenina
    
        
                    


    
        
            
                
                Rychlá večeře: Zapečená brokolice se sýrem

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Krémová polévka z medvědího česneku podle Pavla Berkyho]
            

        

                                
        Polévky
    
        
                    


    
        
            
                
                Krémová polévka z medvědího česneku podle Pavla Berkyho

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Nápoje
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Podmanivá ovocná chuť, které nebudete mít nikdy dost. Ochutnejte koktejl od Matěje Nováčka]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Podmanivá ovocná chuť, které nebudete mít nikdy dost. Ochutnejte koktejl od Matěje Nováčka
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Domácí limoncello – italský citronový likér zvládnete snadno vyrobit sami]
            

        

                                
        Recepty
    
        
                    


    
        
            
                
                Domácí limoncello – italský citronový likér zvládnete snadno vyrobit sami

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Ginger shot s citrusy a kurkumou]
            

        

                                
        Recepty
    
        
                    


    
        
            
                
                Ginger shot s citrusy a kurkumou

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Recepty
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Halibut pečený se zeleninou v papilotě]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Halibut pečený se zeleninou v papilotě
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: VE VARU: Taštičky s náplní z uzeného pstruha s křenovou omáčkou podle Davida Šaška]
            

        

                                
        Těstoviny
    
        
                    


    
        
            
                
                VE VARU: Taštičky s náplní z uzeného pstruha s křenovou omáčkou podle Davida Šaška

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: VE VARU: Pečený candát se zeleninovým ragú a chorizo sosem podle Pavla Sapíka]
            

        

                                
        Ryby a mořské plody
    
        
                    


    
        
            
                
                VE VARU: Pečený candát se zeleninovým ragú a chorizo sosem podle Pavla Sapíka

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Polévky
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Krémová zelňačka podle Florentýny – vyzkoušejte klasiku v elegantním provedení]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Krémová zelňačka podle Florentýny – vyzkoušejte klasiku v elegantním provedení
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Sytá fazolová polévka se žampiony a bulgurem]
            

        

                                
        Recepty
    
        
                    


    
        
            
                
                Sytá fazolová polévka se žampiony a bulgurem

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Krémová polévka z medvědího česneku podle Pavla Berkyho]
            

        

                                
        Polévky
    
        
                    


    
        
            
                
                Krémová polévka z medvědího česneku podle Pavla Berkyho

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Předkrmy a chuťovky
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Domácí kynuté rohlíky sypané mákem – perfektní příloha k jarním pomazánkám]
            

        

                                
        Předkrmy a chuťovky
    
        
                    


    
        
            
                
                Domácí kynuté rohlíky sypané mákem – perfektní příloha k jarním pomazánkám

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Perfektní chuťovka: Vejce nakládaná ve sladkokyselém řepném nálevu s avokádovou náplní]
            

        

                                
        Předkrmy a chuťovky
    
        
                    


    
        
            
                
                Perfektní chuťovka: Vejce nakládaná ve sladkokyselém řepném nálevu s avokádovou náplní

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Recepty
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Jarní vajíčkový salát s medvědím česnekem]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Jarní vajíčkový salát s medvědím česnekem
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Na Zelený čtvrtek připravte zelené jarní burgery s hráškem a špenátem]
            

        

                                
        Recepty
    
        
                            
    
        
    

    
        4
    



            


    
        
            
                
                Na Zelený čtvrtek připravte zelené jarní burgery s hráškem a špenátem

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Pečený květák s jednoduchou paprikovou omáčkou romesco podle Jamieho Olivera]
            

        

                                
        Vegetariánské
    
        
                    


    
        
            
                
                Pečený květák s jednoduchou paprikovou omáčkou romesco podle Jamieho Olivera

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Ovoce
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Skromně a chutně: Chléb s karamelizovaným banánem a tvarohem]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Skromně a chutně: Chléb s karamelizovaným banánem a tvarohem
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Valentýnské jahodové tiramisu podle Coolinářky]
            

        

                                
        Sladké
    
        
                    


    
        
            
                
                Valentýnské jahodové tiramisu podle Coolinářky

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Banana bread – jednoduchý recept na banánový chlebíček s ořechy a čokoládou]
            

        

                                
        Recepty
    
        
                    


    
        
            
                
                Banana bread – jednoduchý recept na banánový chlebíček s ořechy a čokoládou

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Saláty
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Jarní Caesar salát s medvědím česnekem a kuřecím masem]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Jarní Caesar salát s medvědím česnekem a kuřecím masem
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Velikonoční salát ze zelené čočky se zeleninou a vejcem natvrdo]
            

        

                                
        Saláty
    
        
                    


    
        
            
                
                Velikonoční salát ze zelené čočky se zeleninou a vejcem natvrdo

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Fazolový salát s pečeným jehněčím masem a sýrem s modrou plísní]
            

        

                                
        Maso
    
        
                    


    
        
            
                
                Fazolový salát s pečeným jehněčím masem a sýrem s modrou plísní

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

            
                                        

                
                
        Recepty
    
        

    
        
        
            
                
                [image: Dokonalý rodinný oběd: Pečené kuře s nádivkou podle Florentýny]
            
        

    

        
        

                        
                        
                
                    
                    Dokonalý rodinný oběd: Pečené kuře s nádivkou podle Florentýny
                
            


                    

    

                                    
                                    
    
                
            
                [image: Připravte si domácí křupavý chilli olej alias chilli crisp oil]
            

        

                                
        Přílohy
    
        
                    


    
        
            
                
                Připravte si domácí křupavý chilli olej alias chilli crisp oil

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                                                    
    
                
            
                [image: Pečený květák s jednoduchou paprikovou omáčkou romesco podle Jamieho Olivera]
            

        

                                
        Vegetariánské
    
        
                    


    
        
            
                
                Pečený květák s jednoduchou paprikovou omáčkou romesco podle Jamieho Olivera

                            
        

        
                
        
                        
            
            
            
            

                        
                
                
                
                
                
            

        

            

        

    

                            
        

    

        
            

            

        

    


        
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/06/small_169/34c9e9de826a9682677ca3ec67fb3594.jpg]
                    

                            

                            
                    Rázná důchodová reforma vyvolává odpor. Lidé by upřednostnili vyšší daně než pozdější penzi
                    
                
                            
                    Komárek: Fialova vláda trhla světový rekord v nepopularitě, v eurovolbách bude bodovat ANO
                    
                
                            
                    TEST: Přijímačky na střední školu jsou tu. Obstáli byste? Vyzkoušejte své znalosti z češtiny
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/58cb1a8d82cce736309737c5deeff26e.jpg]
                    

                            

                            
                    Standa Hložek přiznal, že ho ošulilo vydavatelství. Karlu Vágnerovi vydělal na dům
                    
                
                            
                    Horoskopy lásky od 9. dubna 2024: Rakům hrozí nevěra, Ryby čeká láska
                    
                
                            
                    Online casting do show Česko Slovensko má talent 2024. Vyplňte přihlašovací formulář!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/3d9e68f45ef25c2f745011cb2ffed2ff.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: Dramatické přistání během bouře
                    
                
                            
                    Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest
                    
                
                            
                    Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/c2b56e7a0250ffef60546931aed9d1e1.jpg]
                    

                            

                            
                    Zapečené tacos s rychlým chilli con carne a avokádovou salsou
                    
                
                            
                    Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky
                    
                
                            
                    Novinky na trhu: fermentované omáčky, ořechová tyčinka, křupavý snack a privátní značka vín
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/fa5f32d86b57270818186c73625e757b.jpg]
                    

                            

                            
                    První trailer hororu MaXXXine
                    
                
                            
                    Velký podvod NASA odhalen. Trailer komedie Vezmi mě na Měsíc zábavně pracuje s konspiračními teoriemi
                    
                
                            
                    Všechno, všude, najednou na Prima COOL: Oscarový akční nářez dorazí v sobotu 13. dubna
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Playmate a pictorialy dubnového vydání
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/9ac29d12a4ab6d276d8c2a4feb6b529d.jpg]
                    

                            

                            
                    Agáta Hanychová napadla údajnou holku Jaromíra Soukupa: Gábina nosí moje těhotenské pyžamo
                    
                
                            
                    Bára Mlejnková po kopačkách od Biasiol plánuje miminko. Vyrobí ho pomocí inseminátora
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/035ba5464238c55ce81a0cca9502d51d.jpg]
                    

                            

                            
                    Voda je vzácná a předpovědi hrozivé. Dešťovku v zahradě zadrží nejen sudy a chytré nádrže
                    
                
                            
                    Chcete mít vlastní šťavnatý hrášek celé jaro? Objevte tajemství výsevu a pěstování hrachu
                    
                
                            
                    Jedlá soda je univerzální pomocník. Levně a bezpečně vyčistí troubu, odpad i šperky
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













                

                
        
        
                

                    
    
                











    
    
        




                                